Środki pieniężne na początek okresu 28 585 88 025

Środki pieniężne na koniec okresu, w tym: 19 610 28 585

  o ograniczonej możliwości dysponowania 693 793

GRUPA KAPITAŁOWA FABRYKI MEBLI „FORTE” S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień

31  grudnia 2022 oraz za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2022 QSr4/2022 (w tysiącach PLN)

2022

10 Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania

finansowego stanowią jego integralną część

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

za okres 12 miesięcy zakończone 31 grudnia 2022 roku (niebadane)

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w

kapitale własnym

Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze

sprzedaży

akcji powyżej

ich wartości

nominalnej

Zyski

zatrzymane /

(straty)

niepokryte

Pozostałe

kapitały

rezerwowe

Razem przypisane

akcjonariuszom

Jednostki

Dominującej

Kapitały

udziałowców

niekontrolujących

Kapitał własny

ogółem

Stan na początek okresu przed korektami
 23 931 114 556 668 205 -14 477 792 215 2 628 794 843

Stan na początek okresu po korektach  23 931 114 556 668 205 -14 477 792 215 2 628 794 843

Wypłata dywidendy  0 0 -47 862 0 -47 862 0 -47 862

Inne zmiany  0 0 -1 -1 -2 0 -2

Wynik bieżący  0 0 89 544 0 89 544 -284 89 260

Inne całkowite dochody netto  0 0 0 21 857 21 857 -1 21 856

Całkowite dochody za okres  0 0 89 544 21 857 111 401 -285 111 116

Zmiany w kapitale własnym  0 0 41 681 21 856 63 537 -285 63 252

Stan na koniec okresu  23 931 114 556 709 886 7 379 855 752 2 343 858 095

GRUPA KAPITAŁOWA FABRYKI MEBLI „FORTE” S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31

grudnia 2022 oraz za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2022 QSr4/2022 (w tysiącach PLN)
2022

11 Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania

finansowego stanowią jego integralną część

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

za okres 12 miesięcy zakończone 31 grudnia 2021 roku (badane)

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w
kapitale własnym

Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze

sprzedaży akcji

powyżej ich

wartości

nominalnej

Zyski

zatrzymane /

(straty)

niepokryte

Pozostałe

kapitały

rezerwowe

Razem

przypisane

akcjonariuszom

Jednostki

Dominującej

Kapitały

udziałowców

niekontrolujących

Kapitał własny

ogółem

Stan na początek okresu przed korektami  23 931 114 556 691 897 -36 737 793 647 2 563 796 210

Stan na początek okresu po korektach  23 931 114 556 691 897 -36 737 793 647 2 563 796 210

Wypłata dywidendy  0 0 -95 723 0 -95 723 -2 -95 725

Inne zmiany  0 0 -38 798 38 796 -2 1 -1

Wynik bieżący  0 0 110 829 0 110 829 66 110 895

Inne całkowite dochody netto  0 0 0 -16 536 -16 536 0 -16 536

Całkowite dochody za okres  0 0 110 829 -16 536 94 293 66 94 359

Zmiany w kapitale własnym  0 0 -23 692 22 260 -1 432 65 -1 367

Stan na koniec okresu  23 931 114 556 668 205 -14 477 792 215 2 628 794 843

GRUPA KAPITAŁOWA FABRYKI MEBLI „FORTE” S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31

grudnia 2022 oraz za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2022 QSr4/2022 (w tysiącach PLN)
2022

12 Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania

finansowego stanowią jego integralną część

ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI ORAZ WYBRANE DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1. INFORMACJE OGÓLNE

Grupa Kapitałowa FABRYKI MEBLI FORTE S.A. („Grupa”) składa się z FABRYK MEBLI FORTE S.A. i jej spółek zależnych (patrz

[…]

i ich ekwiwalentów przed skutkami zmian kursów wymiany  -629 6 630

Różnice kursowe netto (z przeliczenia BO)  10 -223

Zwiększenie/ (zmniejszenie) netto stanu środków

pieniężnych i ich ekwiwalentów
 -619 6 407

Środki pieniężne na początek okresu  14 012 7 605

Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:  13 393 14 012

o ograniczonej możliwości dysponowania  96 318

GRUPA KAPITAŁOWA FABRYKI MEBLI „FORTE” S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień

31  grudnia 2022 oraz za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2022 QSr4/2022 (w tysiącach PLN)

2022

51 Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania

finansowego stanowią jego integralną część

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH

za okres zakończony 31 grudnia 2022 roku (niebadane)

 Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Kapitał podstawowy

Nadwyżka ze sprzedaży

akcji powyżej ich

wartości nominalnej

Zyski zatrzymane / (straty)

niepokryte

Pozostałe kapitały

rezerwowe
Kapitał własny ogółem

Stan na początek okresu przed korektami 23 931 114 556 430 688 -32 543 536 632

Stan na początek okresu po korektach 23 931 114 556 430 688 -32 543 536 632

Wypłata dywidendy 0 0 -47 862 0 -47 862

Wynik bieżący 0 0 -75 593 0 -75 593

Inne całkowite dochody netto 0 0 0 21 942 21 942

Całkowite dochody za okres 0 0 -75 593 21 942 -53 650

Zmiany w kapitale własnym 0 0 -123 454 21 942 -101 512

Stan na koniec okresu 23 931 114 556 307 233 -10 600 435 120

GRUPA KAPITAŁOWA FABRYKI MEBLI „FORTE” S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31

grudnia 2022 oraz za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2022 QSr4/2022 (w tysiącach PLN)
2022

52 Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania

finansowego stanowią jego integralną część

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH

za okres zakończony 31 grudnia 2021 roku (badane)

 Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym
Kapitał

podstawowy

Nadwyżka ze sprzedaży

akcji powyżej ich wartości

nominalnej

Zyski zatrzymane / (straty)

niepokryte

Pozostałe kapitały

rezerwowe
Kapitał własny ogółem

Stan na początek okresu przed korektami 23 931 114 556 436 028 -14 295 560 220

Stan na początek okresu po korektach 23 931 114 556 436 028 -14 295 560 220

Wypłata dywidendy 0 0 -95 723 0 -95 723

Wynik bieżący 0 0 90 383 0 90 383

Inne całkowite dochody netto 0 0 0 -18 248 -18 248

Całkowite dochody za okres 0 0 90 383 -18 248 72 135

Zmiany w kapitale własnym 0 0 -5 340 -18 248 -23 588

Stan na koniec okresu 23 931 114 556 430 688 -32 543 536 632

GRUPA KAPITAŁOWA FABRYKI MEBLI „FORTE” S.A. skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień

31  grudnia 2022 oraz za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2022 QSr4/2022 (w tysiącach PLN)

2022

53 Zasady (polityka) rachunkowości oraz dodatkowe noty objaśniające do skonsolidowanego sprawozdania

finansowego stanowią jego integralną część

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

Główny Księgowy
Anna Wilczyńska

Podpisy Członków Zarządu:

Prezes Zarządu